НОВОЯМСКИЕ    В Е С Т И
Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Является официальным печатным изданием
Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
от 21.02.2023                                                                                                                                                      №3
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.02.2023   № 2
с. Новоямская Слобода
О подготовке проекта Генерального плана Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 02.12.2022  №76 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Ельниковского муниципального района сельским поселениям Ельниковского муниципального района», решением Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2022  №44 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Ельниковского муниципального района  Новоямским сельским поселением Ельниковского муниципального района Республики Мордовия», администрация Новоямского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.
Подготовить проект  Генерального плана Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (далее - Генеральный план Новоямского сельского поселения).
2.
Подготовку Генерального плана Новоямского сельского поселения осуществить путем заключения муниципального контракта в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
3.
Заинтересованные лица вправе представить свои предложения по проекту Генерального плана Новоямского сельского поселения в администрацию Новоямского сельского поселения любым удобным для них способом.
4.Утвердить состав комиссии по подготовке Генерального плана Новоямского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
5.
Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района «Новоямские Вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоямского сельского поселения.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
 Республики Мордовия
                                                                           С.А. Гришакина
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
 Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
от 21.02.2023 №2
СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта Генерального плана Новоямского сельское поселения
	Кирилова Л.Н.
	Председатель комиссии, заместитель главы Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

	Васина Н.М.
	 Заместитель председателя комиссии, депутат Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Сафонова Н.А.
	Секретарь комиссии, депутат Совета депутатов Новоямского сельского Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Члены комиссии

	Малоземов А.В.
	Первый заместитель Главы Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Ирлянова А.И.
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

	Замотаев О.В.
	Начальник управления муниципального имущества и земельным отношениям Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию)

 Газета Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, № 3  от 21.02.2023
Учредитель: Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия
Тираж 2 экз.
Главный редактор  Гришакина С.А.